
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 вересня 2018 року                                                                                                        № 406 

 

 

 Про затвердження Порядку взаємодії Комунального закладу 

 «Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Добре вдома» 

 із структурними підрозділами Слобожанської селищної ради 

 у наданні послуг сім’ям та дітям в денних відділеннях Центру 

 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Наказом 

Міністерства Соціальної Політики України від 14.06.2018 року № 890 “Про питання діяльності 

об’єднаної територіальної громади щодо соціальної підтримки населення та захисту прав 

дітей”, виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок взаємодії Комунального закладу «Центр соціальної підтримки 

дітей та сімей «Добре вдома» із структурними підрозділами Слобожанської селищної ради у 

наданні послуг сім’ям та дітям в денних відділеннях Центру. 

2. Дане рішення вступає в дію з 01.09.2018 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Л.В. Лагоду. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНОЙ ГОЛОВА                                                                                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 
 


